Tribunal de Justiça Desportiva de Futebol do Estado do Espírito Santo

Rua Barão de Itapemirim, 209 - Ed. Álvares Cabral - 5º Andar - Salas 505/511
Centro - Vitória - ES - CEP: 29.010-060 - Tel.: (27) 3038-7814 - Fax.: (27) 3038-7815

e-mail: tjd.capixaba@gmail.com

Ata da sessão de julgamento do dia 11 de julho de 2019
Edital de Citação e Instrução nº 017/2019/TJD-ES

 Aos (11) onze dias do mês de julho de dois mil e dezenove , às 19 horas, no

Auditório do Tribunal de Justiça Desportiva de Futebol do Estado do Espírito
Santo, reuniram-se os auditores do Tribunal (PLENO) sob a presidência Dr.
Roberto Joanilho Maldonado, Dr. Marco Aurélio Rangel Gobetti, Dr. Ozires Pizzol,
Dr. Aylton Gomes Cabral e Dr. Eduardo Xiblle Ramos Salles.

1. Processo
045/2019

Linhares Futebol Clube x Vilavelhense Futebol Clube
Campeonato Estadual Série "B" de 2019 - Data:
08/05/2019

Recurso Voluntário

Requerido:  Procuradoria geral
Requerente:  Linhares Futebol Clube

À unanimidade de votos - Pela adiamento do
processo para a próxima sessão.

Auditor Relator Dr. Rogério Faria Pimentel

2. Eleição: Presidente e Vice-presidente  do (TJD-ES)
Assuntos gerais

Decisão: À unanimidade eleitos, Dr. Marco Aurélio Rangel Gobetti Presidente,
Vice-presidente, Dr. Eduardo Xiblle Ramos Salles.

     Vitória, 11 de julho de 2019.

           Rita Vilar

Secretaria Executiva
TJD-ES